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 (2) 連結損益計算書 

（単位：百万円） 

前 連 結 会 計 年 度 
自 平成14年４月１日 
至 平成15年３月31日 

当 連 結 会 計 年 度 
自 平成15年４月１日 
至 平成16年３月31日 

          期    別 
 
 
 
 科    目 金 額       百分比 金 額       百分比 

増 減（△） 

 

売 上 高              

売 上 原 価              

売 上 総 利 益              

販 売 費 及 び 一 般 管 理 費              

営 業 利 益              

 

営 業 外 収 益              

受 取 利 息               

受 取 配 当 金               

 そ の 他               

営 業 外 費 用              

支 払 利 息               

そ の 他               

 

経 常 利 益              

 

特 別 利 益 

投 資 有 価 証 券 売 却 益 

連結子会社厚生年金基金代行返上益 

関 係 会 社 株 式 売 却 益 

特 別 損 失 

     構 造 改 革 関 連 費 用 

 

税金等調整前当期純利益              

法人税、住民税及び事業税              

法 人 税 等 調 整 額              

少 数 株 主 利 益              

当 期 純 利 益              

 

８３２,１０９ 

６２２,０７２ 

２１０,０３６ 

１４８,４９２ 

６１,５４４ 

 

２,０４９ 

１５ 

１０９ 

１,９２３ 

１６,２７８ 

６,９８７ 

９,２９１ 

 

４７,３１５ 

 

３,６１７ 

－ 

－ 

３,６１７ 

－ 

－ 

 

５０,９３２ 

２７,２７１ 

△    ５,０３２ 

   １３１ 

２８,５６２ 

％ 

100.0 

74.8 

25.2 

17.8 

7.4 

 

0.2 

 

 

 

1.9 

 

 

 

5.7 

 

0.4 

 

 

 

－ 

 

 

6.1 

3.3 

△ 0.6 

0.0 

3.4 

 

８４６,７０５ 

６３７,９１０ 

２０８,７９４ 

１４９,０６９ 

５９,７２５ 

 

１,９７３ 

１３ 

１００ 

１,８５９ 

１２,０５９ 

５,３２８ 

６,７３１ 

 

４９,６３８ 

 

８,４６０ 

８,０２１ 

４３８ 

－ 

１３,６５７ 

１３,６５７ 

 

４４,４４０ 

１８,６７５ 

△    ２,２５２ 

   １,０６１ 

２６,９５６ 

％ 

100.0 

  75.3 

24.7 

17.6 

7.1 

 

0.2 

 

 

 

1.4 

 

 

 

5.9 

 

0.9 

 

 

 

1.6 

 

 

5.2 

2.2 

△ 0.3 

0.1 

3.2 

 

１４,５９６ 

１５,８３８ 

△  １,２４１ 

５７７ 

△  １,８１９ 

 

△     ７５ 

△      ２ 

△      ８ 

△     ６４ 

△  ４,２１８ 

△  １,６５８ 

△  ２,５５９ 

 

２,３２３ 

 

４,８４２ 

８,０２１ 

４３８ 

△  ３,６１７ 

１３,６５７ 

１３,６５７ 

 

△  ６,４９１ 

△  ８,５９５ 

   ２,７７９ 

９３０ 

△  １,６０６ 
 

（注）記載金額は百万円未満を切り捨てて表示しております。 


